30 июня 2010 г.                                                                                    958

О внесении дополнения
в решение Витебского
городского исполнительного
комитета от 9 ноября 2007 г.
№ 1355

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от       11 декабря 2009 г. № 622 «О совершенствовании порядка регулирования земельных отношений и осуществления государственного контроля за использованием и охраной земель» Витебский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Витебского городского исполнительного комитета от 9 ноября 2007 г. № 1355 «О наделении должностных лиц полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 89, 9/12242; 2010 г., № 128, 9/32039) дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«по статье 15.6, частям 1 и 2 статьи 15.10, статьям 15.12-15.17, 15.61, 23.41, 23.42 Кодекса - начальника, заместителя начальника, главных специалистов землеустроительной службы горисполкома.».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                   В.П.Николайкин

Управляющий делами                                                     В.В.Руденя
Гринкевич  370422

АП 30.06.2010